

# C\_TADM54\_75<sup>Q&As</sup>

SAP Certified Technology Associate - System Administration (SAP ASE) with SAP NetWeaver 7.5

**Pass SAP C\_TADM54\_75 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

[https://www.pass2lead.com/c\\_tadm54\\_75.html](https://www.pass2lead.com/c_tadm54_75.html)

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



### QUESTION 1

What are prerequisites if you want to support web scenarios using the HTTP protocol in an AS ABAP-based SAP system?

There are 2 correct answers to this question.

- A. The Internet Communication Manager has to be started.
- B. The Logical port has to be defined for the HTTP protocol.
- C. The Server port has to be defined for the HTTP protocol.
- D. The SAP Web Dispatcher has to be started.

Correct Answer: AC

---

### QUESTION 2

During the installation of an SAP ECC 6.0 system, which of the following components can be installed in a separate installation procedure? There are 2 correct answers to this question.

- A. The central instance
- B. The database instance
- C. The message server

Correct Answer: AB

---

### QUESTION 3

Which of the following statements regarding the architecture of SAP NetWeaver AS are correct? There are 2 correct answers to this question.

Response:

- A. The central services instance of the AS Java is required only for an AS Java installation, and not for an AS ABAP+Java (Dual Stack) installation.
- B. SAP NetWeaver-based SAP systems use either AS ABAP, AS Java, or AS ABAP+Java (Dual Stack).
- C. All SAP NetWeaver-based SAP systems can be installed as AS ABAP+Java (Dual Stack) systems.
- D. With AS ABAP+Java (Dual Stack), the AS Java and AS ABAP use different database schemas.

Correct Answer: BD

---

**QUESTION 4**

You would like to install an SAP ECC system. Which of the following components can be installed in a separate installation procedure? There are 2 correct answers to this question.

- A. The central instance
- B. The database instance
- C. An Internet Communication Manager
- D. The standalone message server

Correct Answer: AB

---

**QUESTION 5**

While you set up an operation mode and work process distribution screen, for which work processes can you increase the number by 1 without decreasing any others? There are 3 correct answers to this question.

- A. Reserved work processes
- B. Spool work processes
- C. Enqueue work processes
- D. Dialog work processes
- E. Update work processes

Correct Answer: ADE

[C\\_TADM54\\_75 PDF Dumps](#) [C\\_TADM54\\_75 VCE Dumps](#)

[C\\_TADM54\\_75 Practice Test](#)